
192 832,33
189 133,20

197 568,38

184 397,15

558 418,74
185 200,00

172 800,00

12 400,00

0,00

0,00
77 652,92

31 750,00

7 900,00
99,00

29 264,92
1 325,00
4 440,00
2 874,00

665 965,82

92 025,20
249 447,29
122 000,00
127 447,29

9 487,00

0,00
9 487,00

331 985,49

Общая сумма средств на р/счёте на конец указанного периода: 1 182 348,46

www.sntDiana.ru ____________________________  Михайлов Д.М.

Оплачено налогов по договорам подряда
Остаток на конец указанного периода

Остаток на начало указанного периода
Собрано средств за указанный период

Собрано целевых взносов на водопровод
Оплачено садоводами за потреблённую воду

Потрачено средств за указанный период

Оплачено поставщику за потреблённую садоводством воду

Покупка профилированной железной трубы для изготовления поручней мостика к ж/д станции
Видеокамера в домик правления (направлена на вход и скамейки)

Остаток на конец указанного периода

3. Водопровод (модернизация, обслуживание, потреблённая вода)

Мешки и перчатки для субботника

Услуги банка (обслуживание счета, комиссии за перевод средств)

Вывоз мусора ТБО

За пользование мусорной площадкой СНТ Диана от СНТ Проба
Потрачено средств за указанный период

Расходы по договору на оказание услуг между СНТ и ИП Михайловым Д.М.:
курирование работ по текущей расходной смете СНТ (работа с подрядчиками); ведение первичной бухгалтерии: 
начисление взносов, платежей за воду и э/э (включая работу с АСКУЭ); рассылка квитанций/СМСсообщений о 
начислениях, отслеживание оплат садоводов; ведение отчетности о собираемых и тратящихся средствах, ведение 
отчётности об оплатах и задолженностях садоводов;обеспечение доступа к информации СНТ через интернет‐сайт.

Бухгалтерские услуги, ООО "Базис"

Собрано средств за указанный период

Членские взносы за 2025 год

Членские взносы за 2024 год

Членские взносы за 2023 год и более ранние

Оплачено в сбытовую компанию за указанный период

Остаток (предоплаты) на конец указанного периода

2. Членские взносы:
Остаток на начало указанного периода

Отчет о собранных и израсходованных средствах в СНТ Диана за МАЙ 2025 г.

Общая сумма средств на р/счёте на начало указанного периода: 843 276,27

1. Потребляемая электроэнергия:
Остаток (предоплаты) на начало указанного периода

Собрано средств за указанный период


